

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR****HOSPITAL NACIONAL DE  
NUEVA CONCEPCION  
ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
EL DIA 27/11/2019**

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:139**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Nueva Concepción, 27 de Noviembre del 2019**

No.Orden:172/2019

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****MELKY ESAU ARGUETA CLAROS**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria-- SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHÍCULO PLACA 15334 DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
		<b>REPUESTOS</b>		
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE.	\$ 5.09	\$ 5.09
1	Cada Uno	ACEITE CITGO 15W40.	\$ 26.66	\$ 26.66
3	Cada Uno	ACEITE CITGO 15W40.	\$ 6.70	\$ 20.10
11	Cada Uno	ACEITE VALVOLINE 80W90.	\$ 8.60	\$ 94.60
1	Cada Uno	FAJA DE ALTERNADOR.	\$ 14.62	\$ 14.62
1	Cada Uno	FAJA.	\$ 15.00	\$ 15.00
1	Cada Uno	PASTILLAS.	\$ 27.57	\$ 27.57
1	Cada Uno	FLOTADOR DE COMBUSTIBLE.	\$ 197.75	\$ 197.75
		<b>MANO DE OBRA</b>		
1	Cada Uno	INSTALAR Y MODIFICAR FLOTADOR EN TANQUE.	\$ 250.00	\$ 250.00
1	Cada Uno	SONDEO DE RADIADOR.	\$ 45.00	\$ 45.00
2	Cada Uno	RECTIFICADO DE DISCO.	\$ 16.00	\$ 32.00
2	Cada Uno	RECTIFICADO DE TAMBORES.	\$ 18.08	\$ 36.16
1	Cada Uno	REVISIÓN Y REAJUSTE GENERAL DE CARROCERÍA.	\$ 51.08	\$ 51.08
1	Cada Uno	CHEQUEO DE SISTEMA DE CARGA Y LUCES.	\$ 10.22	\$ 10.22
2	Cada Uno	CAMBIO DE FAJA.	\$ 3.39	\$ 6.78
2	Cada Uno	DESMONTAJE DE DISCO DESMONTANDO BUFA.	\$ 30.00	\$ 60.00
2	Cada Uno	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS.	\$ 10.00	\$ 20.00
2	Cada Uno	CAMBIO DE PASTILLAS POR RUEDA.	\$ 4.99	\$ 9.98
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES Y CORONA.	\$ 5.01	\$ 5.01
2	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE MOTOR.	\$ 5.01	\$ 10.02
1	Cada Uno	DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR.	\$ 20.00	\$ 20.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$957.64</b>

SON: novecientos cincuenta y siete 64/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.

<p><u>Emilia Hernández</u> Titular o Designado</p>	
	<p>Suministrante</p>



Elaborado por: jsilva

*[Handwritten signature]*